
Medlemmar, adress- och telefonlista

Adie, Kerstin
Fredsgatan 19
302 48 Halmstad

0708-68 23 66
kerstinadie@gmail.com

Andersson, Lena
Doktorsvägen 86
302 70 Halmstad

076-1341634
lenaandersson04@gmail.com

Aybar, Annika
Hängbjörksvägen 10
302 73 Halmstad

073-702 56 43
aybarannika@gmail.com

Berntsson, Gunilla
Sjöbottenvägen 9
302 53 Halmstad

0703-595290
gunilla.berntsson@gmail.com

Bjöörn, Ingeborg
Vindåkra, Onsjö
305 91 Halmstad
073-3893813

i.bjoorn@telia.com

Brofelth, Birgitta
Åsvägen 3
302 70 Halmstad

070-595 34 10
birgitta.brofelth@gmail.com

Bäck, Maj-Britt
Malörtsvägen 36
302 75 Halmstad

070-294 04 36
backmajbritt@gmail.com

Dahl, Gertrude
Doktorsvägen 33
302 70 Halmstad

0706090092
gertrude.dahl@icloud.com

Gustafsson-Wendler, Inga
Onsjö Susegård 395
305 91 Halmstad

0733-14 62 18
inga.wendler41@gmail.com

Helmroth, Anna-Brita
Kullavägen 24
302 93 Halmstad

070-6429903
annabrita.helmroth@telia.com

Holm, Kristina
Hackspettsstigen 11
302 73 Halmstad

070-512 26 36
bornyr@telia.com

Holmdahl Ohlsson, Birgitta
Kattegattsvägen 3
302 70 Halmstad

070-2510450
Birgitta.h.ohlsson@gmail.com

Hägge, Lillemor
Strandgatan 2
302 45 Halmstad

070 3909084
lillemor.hagge@gmail.com

Jacobsson, Ann
Kronolundsvägen 1
302 75 Halmstad

070-392 92 20
ann_jacobsson@hotmail.com

Kallenberg, Anna
Dalabergsvägen 24
302 92 Halmstad

070 5690781
kallenberg.anna@gmail.com

Klingberg, Gun
Tjuvahålsvägen 36
302 73 Halmstad

073 5166144
gun.klingberg@gmail.com

Larsson, Ann-Christine
Hästskovägen 17
302 73 Halmstad

070-966 69 32
anci.flahult@gmail.com

Larsson, Gun
Älgvägen 6 D
302 73 Halmstad

072-3039946
gunlarsson@hotmail.com

Larsson, Lena
Furulundsvägen 34
305 70 Haverdal
035-529 34
0708-65 41 39
lena.gi.larsson@gmail.com

Larsson, Marianne
Freskoplatsen 13
302 71 Halmstad

070 268 98 02
ingamarianne@gmail.com

Larsson, Marianne Nanne
Skogsvägen 46
302 70 Halmstad

0702-42 73 31
nannebosse@gmail.com

Liljeqvist, Kerstin
Stenhuggerivägen 88 B
302 40 Halmstad

070-3656672
kerstina-m@telia.com

Lindblad, Gudrun
Bergsstigen 16
302 75 Halmstad

0706-188041
gudrun4644@gmail.com

Lindblom, Charlotte
Kattegattsvägen 13
302 70 Halmstad

0708264004
charlotte_lindblom@msn.com

Lindqvist, Ingrid
Malörtsvägen 30 BV
302 75 Halmstad

070-8253742
inna.lindqvist@telia.com

Ljungh, Birgit
Bergtallsvägen 5
302 40 Halmstad

0723-32 53 54
ljunghbirgit@gmail.com

Lundqvist Berglund, Laila
Köpmansgatan 103 b lgh 1002
269 32 Båstad

0735-33 89 39
laila.lundqvist74@outlook.com

Löfgren, Christina
Fredsgatan 19
302 48 Halmstad

0704-58 44 28
christina.lofgren39@gmail.com

Markunger Asp, Bodil
Lillebäcksvägen 8
302 39 Halmstad

073-500 71 89
bodil.markungerasp@gmail.com

Mellgren, Anette
Gryningsvägen 69
302 76 Halmstad

070-5666805
mellgren63@gmail.com

Månsson, Siv
Taktvägen 5
302 41 Halmstad

070 2925509
sivagmansson@gmail.com

Nennefors, Lena
Loshult, Besanabb 1
341 72 Lidhult

070-622 77 71
lena.nennefors@gmail.com

Nilsson, Kerstin
Lyngavägen 62
305 64 Gullbrandstorp

0706-59 15 09
kerstin.nilsson@mail.com



 

Medlemmar, adress- och telefonlista

Nilsson, Lena
Heagårds egendom 305
305 91 Halmstad

070-647 69 18
lbmn2012@gmail.com

Nordblom, Anne-Marie
Gubbängsvägen 6
302 92 Halmstad

072-320 89 04
annemarie.nordblom@telia.com

Nordmeyer, Py
Britas Gränd 3
302 75 Halmstad

072 719 44 16
py.nordmeyer@gmail.com

Nyberg, May-Doris
Skogsvägen 52
302 73 Halmstad
035-306 01

dodo.nyberg@gmail.com

Olsson, Marianne
Brogatan 38 B
302 95 Halmstad
035-12 40 04

Persson, Rose-Marie
Hyltevägen 1
305 64 Gullbranstorp

0703-166108
rose-marie.gullbrandstorp@hotmail.com

Rydén, Gerd
Södra vägen 33
302 90 Halmstad

070-521 94 06
g.s.ryden@gmail.com

Samuelsson, Ann-Katrin
Kattegattsvägen 9
302 70 Halmstad

0739175306
annkatrin.samuelsson@hotmail.com

Schöön, Siv
Gränsvägen 14
302 73 Halmstad

070-8202188
siv@schoon.se

Senje, Agneta
Tylövägen 9
302 70 Halmstad

0706743024
senje.agneta@gmail.com

Sjögren Westergren, Ingela
Svanhallavägen 31
302 40 Halmstad

0708-65 55 84
ingwes35@gmail.com

Stenudd, Birgitta
Möllegatan 10
311 47 Falkenberg

0708-55 57 82
stenudd@telia.com

Twisselmann, Gunilla
Kattegattsvägen 17
302 70 Halmstad
0706206120

gunilla.twisselmann@gmail.com

Wallin, Inger
Morkullevägen 47
305 70 Haverdal

0730-66 71 06
inger.wallin@gmail.com

Warholm, Marianne
Magnus Stenbocks väg 34
302 35 Halmstad

070-627 38 20
marianne.warholm@icloud.com

Warnholtz, Margaretha
Storgatan 10 C
311 30 Falkenberg

070-367 28 04
margaretha.warnholtz@outlook.com

Westerberg, Eva
Lillebäcksvägen 3
302 39 Halmstad

073-141 85 14
ekagull@telia.com

Westerling, Astrid
Violvägen 1
302 91 Halmstad

070-5255684
astrid.westerling@outlook.com

Widerström, Gudrun
Penselgränd 13
302 77 Halmstad

0707259938
ag.widerstrom@telia.com


